ПРОТОКОЛ № 6
работы жюри по итогам проведения муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников
Предмет Английский язык -
Количество участников:______ 'Ю
Место проведения: Забайкальский край, село Улёты. __
Дата и время: «/П*)_ги\?ы'ЯЪ51_ 2023 г. /X  ^
Присутствовало И ' членов7 жюри:

ФИО _____ Должность
TfoyyC'i-C-f-U.i

ZflltfL С'ЬС'-iiCi
$  i t  д.ь-о&гг _ ^уйЛЬ/уг^с/и^и-ш. d^eycteu- г  f

rQ -Pu'l/'tti lC /'■ c - l/ 'tu  .
7fliil,'U,LO£L -CL^yy .d'U^M^LL- i t y r t / c - Z & - ,  y^C -A ^/TU L-Jt^
f ^ C U lU J i lu t i^ C 'J ju  ,H y U c /-iU L  /h i:

J  У У 1  y ' y t f L ' j . f  ■ /!.,' /  fi^ U 'L  7'■/Л/иш^-'- f f c /'£■/■* X/O-zw /?r.:-u/;~
4ni ,

Повестка дня: •
1. Подведение итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по
предмету f j .M ' и , -L L U. /  fI'fC-c-tiy Л у Л А /С -______________________________•

2. Утверждение рейтинга участников Муниципального этапа олимпиады.

Выступили:
1 .Председатель жюри -  juiM /C ^U
2.Члены жюри: J h i Л С - /  '  **

</1/рЛ.,. t l m Ч .[ .Л и .-  А  Г. 1 d*. А

Голосование членов жюри:
«за» - _ / /  «против»- О

Постановили:
1. Утвердить рейтинг участников муниципального этапа олимпиады (Приложение № 1).
2. Предложить Оргкомитету список победителей и призеров муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников по предмету английский язык для утверждения
распоряжением администрации МР «Улётовский район» ЗК (Приложение №2).

Председатель жюриу Председатель жюри у
А сиеси^нш^-и Мсчиша /к?л.ел4>&£&̂  А

7 7 Члены жюри
ФИО

Ul^CU)i4. ^ К ^ си п сш н а  '  Л с -UигсА^Ль/рЛ/: Д -

Vc.L
Л Л sAZ) /4 /с О Г/Jstsf'HJ’ Я г* А * О.У

vm 'n w 'D *  L'u/n^crui < г ^
'Ш с л л с с и и й  А й / / .
* '~ ‘ 'ООееЛ& .

Подпись

Ж